中期协联合研究计划项目确认书
甲方：中国期货业协会

乙方：
甲乙双方就“中期协联合研究计划”项目达成以下协议：

一、课题名称：                                        ，编号          。

二、乙方接受“中期协联合研究计划”经费资助，承诺遵守《中期协联合研究计划课题管理办法》及其他有关规定和要求。
三、乙方负责资助经费的管理与使用，甲方有权对乙方经费管理和使用情况进行指导、监督和检查。

四、甲方资助课题经费共计人民币    元(大写：    元)，并在本协议签订后2个月内拨付至乙方账户。

五、课题成果著作权归双方共有，乙方在正式发表、出版相关成果或向有关领导、决策部门报送时，须在醒目位置注明“中期协联合研究计划资助课题”，并及时书面告知甲方。乙方应当按照甲方要求补充提交相关研究成果。
六、乙方自负文责，保证课题报告引用的资料和数据符合国家有关规定，报告内容不侵害他人利益。协会对本计划课题进行持续性管理，如发现负责单位存在弄虚作假、抄袭剽窃等学术不端行为，协会有权撤销本计划结题证书，并要求负责单位退回已拨付的资助经费。给协会造成名誉损害的，协会有权追究其法律责任并要求赔偿。
七、本协议一式两份，经双方签字盖章后生效，甲乙双方各执一份。本协议补充协议具有同等法律效力。
甲方：                              乙方：
（盖 章）                           （盖 章）

 签署日期：                          签署日期：
1
2